
Poznań, 8.04.2014 

Informacja prasowa 

Marcin Andryszak z Wągrowca w czołówce VI Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej 

4 kwietnia w Wyższej Szkole Logistyki, podczas uroczystej gali, uczeń Zespołu Szkół nr 1  
w Wągrowcu odebrał zestaw cennych nagród oraz liczne gratulacje od grona sponsorów  
i organizatorów VI Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej. 

W tegorocznej edycji ogólnopolskich zmagań wystartowało niemal 7000 uczniów z całej Polski. Do 
ścisłego finału zakwalifikowało się 51 młodych logistyków. Po trzech finałowych zadaniach 
problemowych, dotyczących funkcji transportu w logistyce, Marcin Andryszak zajął wysokie 10. 
miejsce i był to jednocześnie jego olimpijski debiut.  

Pierwsze miejsce w VI Ogólnopolskiej Olimpiadzie Logistycznej zajęła Julia Senkała z Zespołu Szkół 
Techniczno-Informatycznych w Gliwicach. Tegoroczna maturzystka nie po raz pierwszy znalazła się w 
III etapie olimpiady. Jej zeszłoroczne zmagania przyniosły 49. miejsce na liście finalistów. Za swą 
wytrwałość, ambicję i talent została wyróżniona pakietem nagród gwarantującym dobry start  
w logistyce – bezpłatnymi studiami w WSL oraz zaproszeniem na staż w firmie Kuehne+Nagel. 

Zdobyte przez uczniów punkty zadecydowały także o tym, że zaszczytny tytuł i wyróżnienie dla 
Najlepszej Szkoły VI Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej trafił do Zespołu Szkół Ekonomicznych 
 i Ogólnokształcących nr 6 w Łomży, który w finale reprezentowało aż trzech uczniów.   

„Finaliści olimpiady – 51 uczniów z całej Polski, to niewątpliwie ludzie sukcesu” – mówi Alicja 
Gruszczyńska, rzecznik prasowy WSL. „Ich ambicja i wytrwałość zaowocują w przyszłości 
niebanalnymi osiągnięciami naukowymi lub zawodowymi. Cieszymy się, że Wyższa Szkoła Logistyki 
miała swój udział w odkrywaniu ich pasji”. 

W zależności od zdobytego miejsca, olimpijczycy będą w pełni lub częściowo zwolnieni z czesnego na 
studiach w Wyższej Szkole Logistyki, a każdy z uczestników finału jest zwolniony z części pisemnej 
egzaminu zawodowego. Finaliści otrzymali także nagrody rzeczowe: od firmy Hama – słuchawki, torby 
do notebooków, myszy i klawiatury bezprzewodowe, od firmy Emapa 10 zestawów programu Cartall 
Truck i Transport+, od firmy Syntea – voucher na szkolenie z zakresu transportu towarów  
niebezpiecznych. Centrum Edukacji i Rozwoju EFEKTY przekazało zestaw SITA do nauki języków 
obcych oraz komputerowe kursy języka angielskiego. Pięciu najlepszych olimpijczyków otrzymało 
zaproszenia na płatne staże w firmie Kuehne+Nagel.  

Ogólnopolska Olimpiada Logistyczna jest organizowana przez Wyższą Szkołę Logistyki od 2008 roku. 
Jej celem jest pobudzanie i rozwijanie zainteresowań uczniów problematyką logistyczną, ocena 
praktyczna programów nauczania w szkołach ponadgimnazjalnych, stopnia ich zrozumienia i 
przyswojenia przez uczniów oraz podnoszenie poziomu kształcenia. Olimpiada jest jedynym w Polsce 
turniejem tematycznym z dziedziny logistyki, którego laureaci i finaliści są zwolnieni z etapu 
pisemnego egzaminu  zawodowego. Honorowym Patronem olimpiady jest Minister Edukacji 
Narodowej. Partnerem Merytorycznym jest Instytut Logistyki i Magazynowania oraz Polskie 
Towarzystwo Logistyczne. 
 
Organizacja olimpiady na tak wielką skalę nie byłaby możliwa, gdyby nie silne wsparcie partnerów 
biznesowych – sponsorów i fundatorów nagród. Złotymi Sponsorami VI Ogólnopolskiej Olimpiady 
Logistycznej są: Dachser, Marathon International Logistics, PPUH Agrobex, STILL Polska, TimoCom 
Soft- und Hardware GmbH. Sponsorzy Srebrni to: DPD Polska, JAS-FBG i Polski Komitet Narodowy 
EPAL. Do grona sponsorów dołączyła także Panopa Logistik Polska. 
Patronat medialny nad olimpiadą objęły: Telewizja WTK, epoznan.pl, dlaStudenta.pl, logistyka.net.pl, 
„Logistyka a Jakość”, „Nowoczesny Magazyn”, NM.pl, „TSL Biznes”, „Warehouse Monitor”, „Polska 
Gazeta Transportowa”, „Top Logistyk”, „Magazynowanie i Dystrybucja”, „Eurologistics”, 



61-755 POZNAŃ, UL. E. ESTKOWSKIEGO 6 
NIP 778-13-89-372    Regon 300124247    Bank Zachodni WBK S.A. nr 82 1090 1362 0000 0000 3603 4303 
Rektorat tel. 61 850 47 81 Dziekanat tel. 61 850 47 64 Księgowość tel. 61 850 47 79 Kadry tel. 61 850 47 71  
fax 61 850 47 89 rektorat@wsl.com.pl                                                                                    www.wsl.com.pl       

       

Pracujwlogistyce.pl, Forumtransportu.pl, DobraLogistyka.pl, Spedycje.pl, etransport.pl, LOG24.pl, e-
logistyka.pl, Kierunki.net, Edukacja.net, Uczelnie.net 
 
 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Alicja Gruszczyńska  
Rzecznik Prasowy WSL 
tel. 61 850 47 82 
alicja.gruszczynska@wsl.com.pl 
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